CAMARGO CÂNDIDO e LUÍS FERNANDO ALVES DA SILVA, sendo de responsabilidade do
arrematante providenciar a regularização do registro do imóvel. Imóvel matriculado sob  n° 83.153
do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Avaré/SP.

6) AVALIAÇÃO:  R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais),  em 15 de maio de 2025. Atualizado
para R$ 85.689,90 (oitenta e cinco mil, seiscentos e oitenta e nove reais e noventa centavos), em
setembro de 2025, com base nos índices da Tabela Prática do Tribunal de Justiça do Estado de São
Paulo.
6.1) LANCE MÍNIMO: R$ 51.413,94 (cinquenta e um mil, quatrocentos e treze reais e noventa e
quatro centavos).
6.2) LANCE CONDICIONAL NO 2º LEILÃO: Caso não tenha lance pelo valor mínimo do 2º
leilão (60% da avaliação), serão aceitas propostas entre 50 e 59% do valor da avaliação, sempre
condicionada a aceitação do Juízo.